BROCAS PARA METAL
BROCAS DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD  CON COBALTO ZANCO REDUCIDO
•	Fabricada en acero M2 con 2% de cobalto.
•	Se recomienda uso en aceros blandos.
•	Zanco de 1/2".
•	Punta de 118°.
CÓDIGO MEDIDA LARGO TOTAL (A) LARGO HÉLICE (B) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
BSR9/16 9/16" 6-5/8" 4-13/16" 1  $332  $365  $402

BC35M 3.5 mm 70 mm 39 mm 10     $28  $31  $34
BC40M 4 mm 75 mm 43 mm 10     $32  $35  $39
BC45M 4.5 mm 80 mm 47 mm 10     $35  $39  $43
BC50M 5 mm 86 mm 52 mm 10     $42  $46  $51
BC52M 5.2 mm 86 mm 52 mm 10     $50  $55  $61
BC55M 5.5 mm 93 mm 57 mm 10     $57  $63  $69
BC60M 6 mm 93 mm 57 mm 10     $61  $67  $74
BC65M 6.5 mm 101 mm 63 mm 10     $70  $77  $85
CÓDIGO MEDIDA LARGO TOTAL (A) LARGO HÉLICE (B) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
BC70M 7 mm 109 mm 69 mm 10     $83  $91  $100
BC75M 7.5 mm 109 mm 69 mm 5     $102  $112  $123
BC80M 8 mm 117 mm 75 mm 5     $115  $127  $140
BC85M 8.5 mm 117 mm 75 mm 5     $128  $141  $155
BC90M 9 mm 125 mm 81 mm 5     $164  $180  $198
BC95M 9.5 mm 125 mm 81 mm 5     $164  $180  $198
BC100M 10 mm 133 mm 87 mm 5     $169  $186  $205
BC105M 10.5 mm 133 mm 87 mm 5     $195  $215  $237
BC110M 11 mm 142 mm 94 mm 5     $230  $253  $278
BC115M 11.5 mm 142 mm 94 mm 5     $275  $303  $333
BC120M 12 mm 151 mm 101 mm 5     $275  $303  $333
BC125M 12.5 mm 151 mm 101 mm 5     $284  $312  $343
BC130M 13 mm 151 mm 101 mm 5     $488  $537  $591
USO
INDUSTRIAL ACERO
M35
MÉTRICAS